

Esiopetuksen järjestäminen Vihtijärven päiväkodissa 2025-2026

Sivistyslautakunta 04.03.2025 § 12
97/12.07.00/2025

Kasvatus- ja koulutuslautakunta on päättänyt 11.11.2014, että Vihdissä kunnallisessa esiopetusryhmässä tulee olla vähintään seitsemän esiopetuksessa olevaa lasta ryhmää muodostettaessa 1.8.2015 alkaen. Poikkeuksena on ruotsinkielinen esiopetus ja esiopetus integroidussa erityisryhmässä, joissa esioppilaiden määrä voi olla pienempi. Esioppilaille on tärkeää turvata vertaisryhmä esiopetuksessa. Minimää määriteltäessä on luontevaa määritellä se suhdeluvun mukaisesti, seitsemän lasta. Tämä tarkoittaa, että sellaiseen päiväkotiin, johon esiopetukseen hakee vähemmän, kun seitsemän lasta, esiopetusryhmää ei muodosteta, vaan esioppilaille osoitetaan esiopetuspaikka ja sitä täydentävän varhaiskasvatuksen paikka toisesta päiväkodista.

Vihtijärven päiväkotiin on haettu toimintakaudeksi 2025-2026 alle seitsemän vihtiläistä lasta esiopetukseen. Lähin päiväkoti, missä esiopetusta voidaan järjestetää, on Haimoon päiväkoti, noin kymmenen kilometrin päässä. Vihtijärven päiväkodin aukioloaika on 7:00–17:00, jonka vuoksi päiväkodissa tarvitaan kolme lasten kanssa työskentelevää työntekijää sekä yksi henkilö, joka hoitaa ruoka- ja siivoushuollon. Henkilöstöresursoinnin puitteissa esiopetus voidaan järjestää Vihtijärven päiväkodissa. Esiopetuksen jälkeen lasten opinpolku jatkuu Vihtijärven koulussa.

Toinen vaihtoehto esiopetuksen järjestämiseksi Vihtijärven esiopetusikäisille lapsille on järjestää se Haimoon päiväkodissa. Tämä tarkoittaisi, että Haimoon päiväkodissa olisi kymmenen lapsen esiopetusryhmä ja näin esioppilaat saisivat vertaisryhmän samanikäisistä lapsista. Tämä tarkoittaisi Vihtijärven esioppilaiden huoltajille lasten kuljettamista noin kymmenen kilometrin päässä sijaitsevaan Haimoon päiväkotiin, jos lapsilla on esiopetuksen lisäksi täydentävää varhaiskasvatusta. Jos lapset ovat vain esiopetuksessa, heillä on mahdollisuus saada kuljetus Haimoon päiväkodin esiopetukseen.

Kolmas vaihtoehto on siirtää koko Vihtijärven päiväkodin toiminta Haimoon päiväkotiin. Vihtijärven päiväkodissa on niin vähän lapsia toimintakaudella 2025-2026, että he todennäköisesti mahtuvat Haimoon olemassa oleviin lapsiryhmiin. Tämä tarkoittaa Vihtijärven lasten kaikille huoltajille lasten kuljettamista noin kymmenen kilometrin päässä olevaan Haimoon päiväkotiin. Tämä tuo huoltajille pidennystä työmatkoihin, koska Haimoon päiväkoti ei sijaitse huoltajien työmatkan varrella.

Sivistyslautakunnalle on esitelty nämä kolme edellä mainittua vaihtoehtoa, joista on tehty myös ennakkovaikutusten arviointi.

Valmistelija

Taina Vainio etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p.

Esittelijä

Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Mari Haapanen

Ehdotus	Sivistyslautakunta päättää kasvatusta- ja koulutuslautakunnan 11.11.2014 tekemän päätöksen mukaisesti, että Vihtijärven alueen esiopetus järjestetään Haimoon päiväkodissa toimintakaudella 2025-2026, koska Vihtijärven päiväkodin esioppilaiden määrä on alle seitsemän. Tällä järjestelyllä Haimoon päiväkodissa toimii kymmenen lapsen esiopetusryhmä toimintakaudella 2025-2026.
Käsittely	<p>Keskustelun kuluessa puheenjohtaja Petteri Lindfors teki Terhi Mattilan kannattamana muutetun päätösehdotuksen seuraavasti: ”Sivistyslautakunta päättää antaa poikkeusluvan järjestää Vihtijärven päiväkodissa esiopetusta toimintakaudella 2025 – 2026, vaikka esiopetuksen ryhmän koko on pienempi kuin seitsemän lasta.”</p> <p>Perusteluna lautakunta toimii tässä päätöksessä samalla johdonmukaisella tavalla, mitä Vanjärven päiväkodin kohdalla on päätetty vuosina 2022, 2023 ja 2024. Tällöin esiopetus järjestetään lapsille siinä päiväkodissa, joka on oppilaaksiottoalueen mukaisen lähikoulun lähin päiväkot.</p> <p>Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko ehdotus hyväksyä yksimielisesti. Koska ehdotusta ei vastustettu, puheenjohtaja totesi asian hyväksytyksi yksimielisesti.</p>
Päätös	Sivistyslautakunta päätti hyväksyä yksimielisesti puheenjohtaja Petteri Lindforsin muutetun päätösehdotuksen ja antoi poikkeusluvan järjestää Vihtijärven päiväkodissa esiopetusta toimintakaudella 2025 – 2026.
Tiedoksi	Varhaiskasvatuspäällikkö Varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö Vihtijärven ja Haimoon päiväkotien johtaja